Onenka nesrensHocTH CoBetoB IOV (aBryct, 2018)

Haszpanue 10Y

HopmartuBHbli — peanuzauus
JIOKaJIbHBIX aKTOB

OpraHu3aiMoOHHbIH —
y4acTHe B pa3paboTke

CTPATCIrun pa3BUTHUA

Opranu3auuOHHbINA —
BKJIFOUEHHOCTh B IPOIIECC
IJIAHUPOBAHHUS M KOHTPOJIS

HNudopmatnoHHbIN —
npeJcTaBlIeHue Ha calTax

PesynbraTuBHBIN — yuacTue
B DKCIIEPTH3E PE3yJIbTaTOB

Hrtoro

ﬂI/IHaMI/IKa 10 CPAaBHEHHIO C

2017 romnom

MyHununansbHOe Ka3eHHOE JOLIKOIBHOE
00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE-AeTCKUI
can No7 «Panmyra»
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4,7

»
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23,5

MyHuIUNAIEHOE Ka3eHHOE JTOIIKOIBHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUPEKACHHE-TCTCKUI
cag Ne3

3,75

4,25

4,5

21,5

MyHHAIIMTIANBHOE Ka3€HHOE JOMIKOIBHOE
00pa3oBaTeIbHOE YUPEKACHUC-IETCKUHT
cax Ne4 «KosrokonpuuK»

4,25

20,25

MyHHIHNaIbHOE Ka3eHHOE JOIIKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE yUpexKIeHre-
[IyOuHCKUH KeTCKUl cal

4,5

3,75

3,75

3,75

4,5

20,25

MyHuUIUNAIEHOE Ka3eHHOE JTOIKOIBHOE
00pa3zoBaTeNnbHOE YUPEKACHHE-TCTCKUI
cag Ne6 «Ckaskay

3,25

4,25

4,25

3,5

19,25

MyHHIIMTIANBHOE Ka3€HHOE JIOMIKOIBHOS
00pazoBaTenpHOE YUPEIKICHUE-IETCKHIA
cax Ne8 «CoIHBIIIKOY»

3,75

3,75

3,75

3,25

2,75

17,25

MyHuUIUNIAIEHOE Ka3eHHOE JIOIIKOIBHOE
00pazoBaTeNbHOE YUPEKACHHE-TCTCKHUI
cag Nel «Pydeex»

3,75

2,75

3,25

15,75

MyHHIIMTIANBHOE Ka3€HHOE JIOMIKOIBHOS
00pazoBaTenpHOE YUPEIKICHUE-IETCKHIA
cag Ne5 «Psonnkar»

2,75

2,25

2,75

2,25

2,25

12,25

MyHUIMNIAIBHOE Ka3€HHOE JOIIKOJIbHOE
o0pa3oBaTenbHOE yUpexKIeHue-
HoBouaHOBCKHI OETCKUM call

2,5

2,5

2,5

2,25

2,25

12

10

MyHuIMIanbHOe Ka3eHHOE JOLIKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE yUpexIeHue-
Craponiep6akoBCKHil JETCKHH caf
«bepeska»

2,5

2,25

2,5

2,5

2,25

12

11]

MyHununanbHOE Ka3€HHOE JOIIKOJIbHOE
o0pa3oBatenbHOE YUpeKICHUE-IETCKUI
cax Ne2 «30J10TOH KITIOUUK

2,25

2,25

2,25

10,75

12,

MyHunMnanbHOe Ka3eHHOE JOLIKOIBHOE
o0pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE

2,25

2,5

2,5

1,75

1,75

10,75




HoBokypynkaeBckuil JeTCKuil caj

13|

MyHuMnaibHOE Ka3€HHOE JOUIKOJIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE yUpexIeHre-
HoBoynbpsHOBCKHI 1€TCKUN ca

2,75

1,25

1,25

8,25

14,

MyHHAIMTIANBHOE Ka3€HHOE JOMIKOIBHOE
00pa3oBaTenbHOE YUpeKICHUE-
HoBocmacckuii geTckuii can

2,25

1,75

1,25

1,25

1,25

7,75

15,

MyHuMnaibHOE Ka3€HHOE JOUIKOJIBHOE
o0pa3oBaTenpHOE yUpexIeHre-
HoBosipkoBckuii JeTCKUM caj

3,5

7,5

16

MyHUIHIATEHOE Ka3eHHOE JTONIKOIBHOE
0o0pa3oBaTenbHOE YUpekKICHUE-
3I03MHCKUN JETCKUH cal

17,

MyHununantbHoe Ka3eHHOE JIOIKOIbHOE
o0pa3oBaTenbHOE yUpexKIeHHe-
VY CTBAHIIEBCKUN JETCKUI call

18]

MyHHAIIMTIANBHOE Ka3€HHOE JOMIKOIBHOE
oOpa3oBaTeibHOE yUpexKICHHE-
HoBoko0310BCKHIT ASTCKUM caf




Onenka nesrensHocTH CoBetoB OV (aBrycr, 2018)

Hassaune OY

HopmartuBHbli — peanuzauus
JIOKaJIbHBIX aKTOB

y4acTHe B pa3paboTke
CTPATErvy Pa3BUTHSI
OpraHu3aiMuOHHbIH —
BKJTIOYEHHOCTH B IIPOIIECC

Opranu3auuOHHbINA —

INIAHUPOBAHUS U KOHTPOJIA

HNudopmatnoHHbIN —
npeJcTaBlIeHue Ha calTax

PesynbraTuBHBIN — yuacTue
B DKCIIEPTHU3E PE3YIHTATOB

Hrtoro

,HI/IHaMI/IKa 10 CPAaBHEHHIO C

2017 romnom

MBOY COLU Ne93
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23,18

MBQOY COLU Ne3

4,67
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4,67
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4,67

22,67

MyHuumnansHoe KazeHHoe
obLeobpasoBareribHOE yupexaeHne
HoBosipkoBCkasi cpeqHss
obL1eobpazoBaTeribHast LLKOna

4,67

3,33

3,33

4,67

4,33

20,33

MKOY COLU N7

4,25

4,25

3,75

3,75

20

MKQY COLLN22

3,67

2,67

3,33

3,33

3,33

16,33

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLeobpasoBareribHoe

yupexaeHne KapMak imHcKas cpeaHss
obLeobpasoBaresibHast LUKONa

3,67

15,67

MyHuumnansHoe KaseHHoe
0bLeobpasoBareribHOE yupexaeHne
3t03nHCKas1 cpenHsis
obLeobpasoBareribHast LLUKONa

4,33

2,33

15,66

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLLeobpazoBarernbHoe yupexaeHne
KoxxeBHMKOBCKaA HaqarbHas
obLeobpasoBareribHast LLUKONa

2,67

2,67

2,67

2,33

14,34

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLLeobpasoBarernbHoe yupexaeHne
HoBocnacckasa cpeaHssi
obLeobpasoBareribHast LLUKONa

3,67

13,67

10.

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLLeobpazoBarenbHoe yupexaeHne
Ll yBuHckasa cpeHsas
obLeobpasoBareribHast LLKONa

2,33

2,33

13,66

11.

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLLeobpazoBarenbHoe yupexaeHne
BapnakkoBckas ocHoBHas
obLeobpasoBareribHast LLKONa

2,33

2,33

13,66

12.

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLLeobpazoBarernbHoe yupexaeHne
HoBoHuKornaesckasi cpeaHss
obLeobpasoBareribHast LLUKONa

2,67

2,67

2,67

2,67

2,67

13,35




13.

MyHuumnansHoe KazeHHoe
obLLeobpasoBareribHOE yupexaeHne
KoanoBsckas cpeaHsis
obL1eobpasoBareribHast LLKOna

2,33

2,33

2,33

12,99

14.

MKQY COLLNe1

2,67

2,67

2,67

2,67

1,67

12,35

15.

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLeobpasoBareribHOE yupexaeHne
Y CTbSHLEBCKas CpeaHsas
obLeobpasoBareribHast LUKONa

2,33

2,33

2,33

2,33

12,32

16.

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLeobpasoBareribHOE yupexaeHne
KBalLHMHCKass OCHOBHasA
obLeobpasoBaresibHast LUKONa

2,33

2,33

11,67

17.

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLeobpasoBareribHoe

yupexaeHue CrapoLuepbakoBckas
cpeaHsisi obLeobpasoBareribHas LLKONa

3,67

2,33

2,33

11,33

18.

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLeobpasoBareribHOE yupexaeHne
Tackaesckas cpeaHss
obLeobpasoBaresibHast LUKONa

1,67

10,67

19.

MyHuumnansHoe KaseHHoe

obpazoBarernbHoe yupexaeHne
HoBOKypynkaeBcKast OCHOBHasA
obLeobpasoBaresibHast LUKONa

2,67

10,67

20.

MyHuumnansHoe KaseHHoe
obLLeobpazoBarernbHoe yupexaeHne
Tononesckas OCHOBHasA
obLeobpasoBareribHast LLUKONa

1,67

1,67

2,67

1,33

9,01

21.

MKQY COLLIN92

2,25

8,25

22.

MyH1umMnansHoe KaseHHoe
obLLeobpazoBarernbHoe yupexaeHne
BernoBsckasi ocHOBHas
obLLeocbpazoBarensHas LUKora

2,33

2,33

7,66

23.

MyH1UMnansHoe KazeHHoe
obLLeobpazoBarernbHoe yupexaeHne
HoBo4aHoBCKas cpeaHss
obLeobpasoBareribHast LLKONa

2,5

6,5




