## Оценка деятельности Советов ДОУ (август, 2018)

No॒	Название ДОУ	Ж						
		Нормативный – реализация локальных актов	Организационный – участие в разработке стратегии развития	Организационный — включенность в процесс планирования и контроля	Информационный – представление на сайтах	Результативный – участие в экспертизе результатов	Итого	Динамика по сравнению с 2017 годом
1.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-детский сад №7 «Радуга»	4,7	4,7	4,7	4,7	4,7	23,5	Π
2.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-детский сад №3	3,75	4,25	5	4,5	4	21,5	<b>↑</b>
3.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-детский сад №4 «Колокольчик»	4	4	4	4	4,25	20,25	<u></u>
4.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Шубинский детский сад	4,5	3,75	3,75	3,75	4,5	20,25	1
5.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-детский сад №6 «Сказка»	3,25	4,25	4,25	3,5	4	19,25	<b>\</b>
6.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-детский сад №8 «Солнышко»	3,75	3,75	3,75	3,25	2,75	17,25	<b>↑</b>
7.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-детский сад №1 «Ручеек»	3,75	3	2,75	3	3,25	15,75	<b>\</b>
8.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-детский сад №5 «Рябинка»	2,75	2,25	2,75	2,25	2,25	12,25	1
9.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Новочановский детский сад	2,5	2,5	2,5	2,25	2,25	12	1
10.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Старощербаковский детский сад «Березка»	2,5	2,25	2,5	2,5	2,25	12	1
11.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение-детский сад №2 «Золотой ключик»	2,25	2,25	2,25	2	2	10,75	<b>+</b>
12.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение	2,25	2,5	2,5	1,75	1,75	10,75	<b>1</b>

	Новокурупкаевский детский сад							
13.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Новоульяновский детский сад	2,75	2	1,25	1,25	1	8,25	<b>↓</b>
14.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Новоспасский детский сад	2,25	1,75	1,25	1,25	1,25	7,75	<b>↑</b>
15.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Новоярковский детский сад	3,5	1	1	1	1	7,5	<b>↑</b>
16.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Зюзинский детский сад	1	1	1	1	1	5	<b>↓</b>
17.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Устьянцевский детский сад	1	1	1	1	1	5	1
18.	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение- Новокозловский детский сад	1	0	0	0	0	1	<b>↓</b>

## Оценка деятельности Советов ОУ (август, 2018)

№	Название ОУ	Нормативный – реализация локальных актов	Организационный – участие в разработке стратегии развития	Организационный – включенность в процесс планирования и контроля	Информационный – представление на сайтах	Результативный – участие в экспертизе результатов	Итого	Динамика по сравнению с 2017 годом
1.	МБОУ СОШ №3	4,67	4,67	4,67	4,5	4,67	23,18	=
2.	МБОУ СОШ №3	4,67	4,33	4,67	4,33	4,67	22,67	=
3.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новоярковская средняя общеобразовательная школа	4,67	3,33	3,33	4,67	4,33	20,33	1
4.	МКОУ СОШ №47	4,25	4	4,25	3,75	3,75	20	<b>\</b>
5.	МКОУ СОШ№2	3,67	2,67	3,33	3,33	3,33	16,33	1
6.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кармаклинская средняя общеобразовательная школа	3,67	3	3	3	3	15,67	1
7.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Зюзинская средняя общеобразовательная школа	4,33	2,33	3	3	3	15,66	<b>↑</b>
8.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кожевниковская начальная общеобразовательная школа	4	2,67	2,67	2,67	2,33	14,34	1
9.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новоспасская средняя общеобразовательная школа	3,67	3	3	1	3	13,67	1
10.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шубинская средняя общеобразовательная школа	3	3	2,33	2,33	3	13,66	1
11.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Бадажковская основная общеобразовательная школа	3	2,33	2,33	3	3	13,66	1
12.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новониколаевская средняя общеобразовательная школа	2,67	2,67	2,67	2,67	2,67	13,35	1

13.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Козловская средняя общеобразовательная школа	3	3	2,33	2,33	2,33	12,99	1
14.	МКОУ СОШ№1	2,67	2,67	2,67	2,67	1,67	12,35	,
15.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Устьянцевская средняя общеобразовательная школа	2,33	2,33	2,33	2,33	3	12,32	1
16.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Квашнинская основная общеобразовательная школа	3	2,33	2,33	2	2	11,67	
17.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Старощербаковская средняя общеобразовательная школа	3,67	2,33	2,33	1	2	11,33	1
18.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Таскаевская средняя общеобразовательная школа	3	2	2	2	1,67	10,67	
19.	Муниципальное казенное образовательное учреждение Новокурупкаевская основная общеобразовательная школа	2,67	2	2	2	2	10,67	
20.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тополевская основная общеобразовательная школа	3	1,67	1,67	2,67	1,33	9,01	1
21.	МКОУ СОШ№92	2,25	2	1	2	1	8,25	1
22.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Беловская основная общеобразовательная школа	2,33	2,33	1	1	1	7,66	=
23.	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Новочановская средняя общеобразовательная школа	2,5	1	1	1	1	6,5	